农银汇理基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在
珠海盈米基金销售有限公司最低申购金额、最低追加金额、
最低赎回份额及最低保留份额的公告

为更好的满足投资者的理财需求，进一步提升客户体验，农银汇理基金管理有限公司（以下简称“本公司”）自2020年6月22日起调整在珠海盈米基金销售有限公司（以下简称“盈米基金”）销售的部分基金的最低申购金额、最低追加金额、最低赎回份额及账户最低保留份额。现将有关事项公告如下：

1、 适用投资者范围
通过盈米基金的基金销售系统交易基金的投资者。

2、 适用基金
	基金
	基金简称
	基金代码

	农银汇理行业成长混合型证券投资基金
	农银行业成长混合
	660001

	农银汇理恒久增利债券型证券投资基金A类/C类
	农银恒久增利债券A/C
	660002/660102

	农银汇理平衡双利混合型证券投资基金
	农银平衡双利混合
	660003

	农银汇理策略价值混合型证券投资基金
	农银策略价值混合
	660004

	农银汇理中小盘混合型证券投资基金
	农银中小盘混合
	660005

	农银汇理大盘蓝筹混合型证券投资基金
	农银大盘蓝筹混合
	660006

	农银汇理沪深300指数证券投资基金
	农银沪深300指数A
	660008

	农银汇理增强收益债券型证券投资基金A类/C类
	农银增强收益债券A/C
	660009/660109

	农银汇理策略精选混合型证券投资基金
	农银策略精选混合
	660010

	农银汇理中证500指数证券投资基金
	农银中证500指数
	660011

	农银汇理消费主题混合型证券投资基金A类
	农银消费主题混合A
	660012

	农银汇理信用添利债券型证券投资基金
	农银信用添利债券
	660013

	农银汇理行业轮动混合型证券投资基金
	农银行业轮动混合
	660015

	农银汇理7天理财债券型证券投资基金A类/B类
	农银7天理财A/B
	660016/660116

	农银汇理低估值高增长混合型证券投资基金
	农银高增长混合
	000039

	农银汇理行业领先混合型证券投资基金
	农银行业领先混合
	000127

	农银汇理区间收益灵活配置混合型证券投资基金
	农银区间收益混合
	000259

	农银汇理14天理财债券型证券投资基金A类/B类
	农银14天理财A/B
	000322/000323

	农银汇理研究精选灵活配置混合型证券投资基金
	农银研究精选混合
	000336

	农银汇理医疗保健主题股票型证券投资基金
	农银医疗保健股票
	000913

	农银汇理主题轮动灵活配置混合型证券投资基金
	农银主题轮动混合
	000462

	农银汇理信息传媒主题股票型证券投资基金
	农银信息传媒股票
	001319

	农银汇理工业4.0灵活配置混合型证券投资基金
	农银工业4.0混合
	001606

	农银汇理现代农业加灵活配置混合型证券投资基金
	农银现代农业加混合
	001940

	农银汇理新能源主题灵活配置混合型证券投资基金
	农银新能源混合
	002190

	农银汇理物联网主题灵活配置混合型证券投资基金
	农银物联网混合
	002191

	农银汇理国企改革灵活配置混合型证券投资基金
	农银汇理国企改革混合
	002189

3、 调整方案
自2020年6月22日起，上述基金的最低申购金额调整为1元、最低追加金额为0.01元，最低赎回份额及最低保留份额调整为0.01份。以上调整方案同样适用于本公司今后在盈米基金新发行的其它代销基金，届时将不再另行公告。
本次调整方案所涉及的招募说明书相关内容，将在更新招募说明书时一并予以调整。

4、 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
1、珠海盈米基金销售有限公司
客服电话：020-89629066
网站： www.yingmi.cn
2、农银汇理基金管理有限公司
客户服务中心电话：4006895599
网址：www.abc-ca.com

[bookmark: _GoBack]风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。
特此公告。

农银汇理基金管理有限公司
2020年6月19日